
 

Silnovrstvá správková barva na pozinkované povrchy  
LZ-09.00 

 
Silnovrstvý nátěrový systém s obsahem kovového zinku pro opravy vadných míst na žárově 
pozinkovaných ocelových dílech poškozených broušením nebo svařováním a dále na drobné 
nepozinkované díly, které mají být opticky přizpůsobeny pozinkovaným konstrukcím.  
Splňuje požadavky norem DIN EN ISO 1461 a DIN EN ISO 3459.  
 

Balení: 100 ml 
 250 ml 
 500 ml 
   1,0 l 
   2,5 l 
   5,0 l 
 12,0 kg 
 

Objednací číslo:  LZ-09.00.0000. 
 

Při dodání: hustá tekutina, připravená k použití 
Způsob schnutí: na vzduchu 
Doba schnutí: přes noc 
Zaschlá proti prachu: po cca 1 hod 
Přelakovatelná: ano, např. ReiColor-nátěrem na zinkové povrchy LZ-80 
Vydatnost: cca 8 m2/l 
Aplikace: převážně štětcem a válečkem 
Podklad: Předem důkladně očistěte a odstraňte rez, bílou rez, strusky, 

saze, mastnotu a veškeré další nečistoty. 
Teplota p ři zpracování: Teplota zinkového podkladu by se měla pohybovat mezi +5°C 

a +50°C. Zvláště při nízkých teplotách dbejte na to, aby ne-
byly chladné zinkové plochy pokryty kondenzační vlhkostí ne-
bo namrzlou rosou, jinak hrozí při přelakování nebezpečí poz-
dějšího opadávání nátěru. 

 Nanášení barvy při velmi vysokých teplotách má za následek 
to, že vlivem příliš rychlého odpaření rozpouštědel na horkém 
povrchu pak již nelze pokračovat v dalším natírání barvy. 

Rozpoušt ědlo:  VE-50, VK-30 nebo VK-80 
Tlouš ťka vrstvy: 100 µm na 1 nátěr (tloušťka suché vrstvy) 
Skladovatelnost: min. 3 roky při skladování za pokojové teploty a v suchých 

prostorách 
Hustota: cca 1,2 kg/l 
Obsah VOC –  EU limitní  
hodnota pro tento produkt: kat. A/i, 500 g/l (2010) 
 Tento produkt obsahuje max. 500 g/l VOC (= těkavé org. látky) 
Použití: pro interiér i exteriér 
Stupeň lesku: matný  
Barva: k dodání v 6ti různých barevných odstínech od světlé po 
 tmavou, viz náš vzorník speciálních barev – karta č. 6 
Bezpečnostní pokyny: viz bezpečnostní list 

 
 

TM/LZ-09.00 überarbeitet am: 14.01.14 rei/in / übersetzt am: 24.01.14 in/01-03/CZ 

 


